İşte sevgili Peygamberimiz **Mekke-i Mükerrime**'yi fethettiği zaman **Kâbe-i Muazzama**'nin anahtarını istediği bu kabilenin lideri durumunda olan **Osman bin Talha** da (ra) o zaman Müslüman oldu.¹⁷ **Osman bin Talha** (ra), Müslüman olduktan sonra, dört büyük halife dönemini yaşadı ve daha sonra Hicrî 42/Miladî 662'de vefat etti.¹⁸

Osman bin Talha (ra)'nin -daha Müslüman olmadan önce- takdire şayan örnek bir davranışını da nakletmekte fayda vardır.

Kocası öldükten sonra sevgili peygamberimizle evlenen **Ümmü Seleme** (ra), Müslüman olmasından dolayı **Mekke**'de büyük eziyetlere maruz kalıyordu. Çünkü kocası **Ebû Seleme** (ra) hicret etmişti. Bunun üzerine kabilesi **Medine-i Münevvere**'ye hicret etmesine izin vermişti. Fakat o, yaşlı haline rağmen tek başına hicret yoluna çıkmıştı.

Takdiri ilahi ki, o kadar sapkın insanların bulunduğu ve kadınlara her türlü kötülüğün yapıldığı o tehlikeli devirde, onu tek başına gören **Osman bin Talha** (ra), büyük bir edep ve keremle onu yalnız bırakmayarak kendisini kocasının bulunduğu yere kadar götürmüştü. Sonra **Ümmü Seleme** (ra), onun bu asil davranışından övgüyle bahsetmiştir.

Kocası, **Uhud** Savaşı'nda yaralanmış, Hicrî 4, miladî 625 yılında vefat etmiş; çok üzülmüş ve günlerce ağlamış. Hicrî Şevval 4, Miladî Mart 626'da sevgili peygamberimizle evlenmişti. Böylece "**mü'minlerin annesi**" (âyeti kerime ile sabit) sıfatını kazanmıştır.¹⁹

Osman bin Talha (ra)'nın düşmanının hanımına bile gösterdiği saygı, edep ve iyi niyet, onları itibar ve güven sahibi yapmıştı.